

Diário Oficial de Contas Tribunal de Contas de Mato Grosso



Publicação terca-feira, 19 de abril de 2022

Divulgação segunda-feira, 18 de abril de 2022

DIAS MACIFI

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO CUIABANO AO SENHOR GILNEI

A Câmara Municipal de Cuiabá, no uso de suas atribuições exclusivas aprovou e o Presidente, com base no artigo 16, IV da Lei Orgânica do Município, promulga o sequinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Cuiabano ao senhor GILNEI DIAS MACIEL

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Cuiabá - MT

Em. 14 de abril de 2022.

VEREADOR JUCA DO GUARANÁ FILHO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 021, DE 14 DE ABRIL 2022.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO CUIABANO AO SENHOR ZELCY

LUIZ DALL ACQUA

A Câmara Municipal de Cuiabá no uso de suas atribuições exclusivas aprovou e o Presidente, com base no artigo 16, IV da Lei Orgânica do Município, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

LUIZ DALL ACQUA

publicação.

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Cuiabano ao senhor ZELCY

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Cuiabá - MT

Em, 14 de abril de 2022.

VEREADOR JUCA DO GUARANÁ FILHO

PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 022, DE 14 DE ABRIL 2022.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO CUIABANO AO SENHOR MARTON DANIEL GRALA

A Câmara Municipal de Cuiabá, no uso de suas atribuições exclusivas aprovou e o Presidente, com base no artigo 16, IV da Lei Orgânica do Município, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Cuiabano ao senhor MARTON DANIEL GRALA.

publicação

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Cuiabá - MT Em, 14 de abril de 2022.

VEREADOR JUCA DO GUARANÁ FILHO **PRESIDENTE**

DECRETO LEGISLATIVO Nº 023, DE 14 DE ABRIL 2022.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO CUIABANO AO SENHOR ROBÉRIO DE OLIVEIRA LIMA

A Câmara Municipal de Cuiabá, no uso de suas atribuições exclusivas aprovou e o Presidente, com base no artigo 16, IV da Lei Orgânica do Município, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Cuiabano ao senhor ROBÉRIO DE OLIVEIRA LIMA

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua

publicação

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Cuiabá - MT

Em, 14 de abril de 2022.

VEREADOR JUCA DO GUARANÁ FILHO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 024, DE 14 DE ABRIL 2022.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO CUIABANO AO SENHOR TIGLIA

AMARO DOS SANTOS

A Câmara Municipal de Cuiabá, no uso de suas atribuições exclusivas aprovou e o Presidente, com base no artigo 16, IV da Lei Orgânica do Município, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Cuiabano ao senhor TIGLIA AMARO DOS SANTOS

publicação.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Cuiabá - MT Em. 14 de abril de 2022.

VEREADOR JUCA DO GUARANÁ FILHO

PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 025, DE 14 DE ABRIL 2022.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO CUIABANO AO SENHOR ZOZOEL

DE PAULA

A Câmara Municipal de Cuiabá, no uso de suas atribuições exclusivas aprovou e o Presidente, com base no artigo 16, IV da Lei Orgânica do Município, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

DE PAULA

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Cuiabano ao senhor ZOZOEL Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua

publicação

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Cuiabá - MT

Em, 14 de abril de 2022.

VEREADOR JUCA DO GUARANÁ FILHO

PRESIDENTE

DECRETO I EGISI ATIVO Nº 026, DE 14 DE ABRIL 2022.

HENRIQUE VIEIRA

A Câmara Municipal de Cuiabá, no uso de suas atribuições exclusivas aprovou e o Presidente, com base no artigo 16, IV da Lei Orgânica do Município, promulga o

seguinte Decreto Legislativo

HENRIQUE VIEIRA

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Cuiabano ao senhor THIAGO

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO CUIABANO AO SENHOR THIAGO

publicação.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Cuiabá - MT Em, 14 de abril de 2022.

VEREADOR JUCA DO GUARANÁ FILHO PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 027, DE 14 DE ABRIL 2022

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO CUIABANO AO SENHOR GEORLANDO RIOS SANTANA

A Câmara Municipal de Cuiabá, no uso de suas atribuições exclusivas aprovou e o Presidente, com base no artigo 16, IV da Lei Orgânica do Município, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

1º Fica concedido o Título de Cidadão Cuiabano ao senhor GEORI ANDO RIOS SANTANA

publicação

DE QUEIROZ.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Cuiabá - MT Em. 14 de abril de 2022.

VEREADOR JUCA DO GUARANÁ FILHO **PRESIDENTE**

DECRETO LEGISLATIVO Nº 028, DE 14 DE ABRIL 2022.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃ CUIABANA À SENHORA ELZA LUIZ



tenação di Granmen Revoena de Charle ONIR 16 UN 2009 27 12000 Telefon in 1661 0 167 è steuturia de Charless .mt.gov. Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro. ඉවැණිග්රිය Marshall Rondon – ලෙප Polico Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915

